N

)
G &
o N ’ g ) . )
;,/,7[///1)'/(‘/’(' aell sj)’//’//{;/~(‘('//(*. dell (//ﬂ//7fk/¢y7// e della // /’l)/ﬁ(‘/'('(/

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
LATINA

Prot. n. 279/F1
Latina, 17/01/2019

Albo on line
www.conslatina.it

IL DIRETTORE

VISTO il bando (Prot. n. 6671/F1 del 09/11/2018) relativo alla procedura pubblica per
I'individuazione di destinatari si contratto di insegnamento;

VISTA la nomina della commissione con decreto del 03 dicembre 2018 Prot. 7192/F1
VISTO il verbale della commissione preposta alla procedura di cui al bando, acquisita
il 04/ dicembre 2018 con protocollo 7261/F1;

VISTA la rinuncia del M° Mazzarino Giovanni acquisita in data 17/01/2019 prot.n.277

VISTO il verbale della commissione preposta alla procedura di cui al bando, acquisita
il 04/ dicembre 2018 con protocollo 7261/F1;

VERIFICATA la correttezza delle procedure

DISPONE

LA PUBBLICAZIONE DELLE RISULTANZE DELLA PROCEDURA DI
INDIVIDUAZIONE :

PIANOFORTE JAZZ - (COMJ/09)
Candidato individuato

Tarenzi Roberto

F.to IL DIRETTORE
Prof. Giovanni Borrelli



